
4月16日 5月21日 5月28日 6月18日
県協会人工芝
実相寺人工芝 禅海ふれあい広場 永添人工芝 実相寺天然芝

⑨12:00

※審判割当該当チームは必ず審判服を着用して下さい。

①10:30 ②12:00 ③13:30

ＩＮＦＩＮＩＴＹ ①負 ②負

④10:30 ⑤12:00 ⑥13:30

Ｆ．Ｃ．アレス ④負 ⑤負

⑧10:30 ⑨12:00 ⑩13:30

⑥勝 ⑧負 ⑨負

⑫10:30 ⑬12:30

⑩勝 ⑧勝

⑭10:30

県協会審判派遣

キリンビール株式会社大分支店カップ
（兼、第30回全国クラブチームサッカー選手権大会　大分県大会）

1

Ｆ．Ｃ．アレス

①10:30

2

Ａ．Ｃ．ミナミ

⑧10:30

3

ＦＣ中津

②12:00

4

佐賀関製錬所サッカー部

⑫10:30

5

リバース

③13:30

6

ＦＣ．ＣＯＲＲＥＮＴＥ

7

宇佐ＦＣ

⑭10:30

8

ＡＣ　Ｌｉｂｅｒｄａｄｅ

④10:30

9

別府湯煙バスターズ

⑩13:30

10

エストレーノＦＣ

⑤12:00

11

ＦＣ．Ｂｏｒｄｅｒ

⑬12:30

12

ＩＮＦＩＮＩＴＹ

⑥13:30

13

ＰＬＵＳ　ＯＮＥ

⑪15:00

14

ＦＣ　ＳＴＵＲＭＡＳ

⑦15:00

15

Ｎｏｒｔｈｅｒｎ　Ｃｉｔｙ　Ｃｌｕｂ

県協会人工芝、実相寺人工芝、禅海ふれあい広場、永添人工芝、実相寺天然芝

4月16日 県協会人工芝

⑦15:00

⑥負

5月21日 禅海ふれあい広場
⑪15:00

⑩負

5月28日 永添人工芝

6月18日 実相寺天然芝

4月16日 実相寺人工芝


